（様式第 2号）

年  月  日

球磨村長 様

（申込者）

                           住所

              氏名          年齢    歳

              電話番号

              メールアドレス

                       （電子メール申込者記入）

「球磨村版ふっこう割球磨村よかバイ宿泊券」申込書

 「球磨村版ふっこう割球磨村よかバイ宿泊券」を下記のとおり申し込みます。

記

希望枚数                枚

※参考

助成対象者 村内の宿泊施設を利用する観光者等

助成額   商品単価  助成額

3,000円～5,999円 2,000円

6,000円～8,999円 4,000円

9,000円～ 6,000円

交付枚数 一人につき 3枚まで

利用期間 平成 29年 1月 10日～同年 3月 15日

 ・引渡し場所

郵送申込： 申込者住所へ郵送します。但し、返信用封筒が同封され

ていない場合は球磨村観光案内所での引き換えとなります。

  電子メール申込：球磨村観光案内所での引き換えとなります。

  球磨村観光案内所（JR一勝地駅内）8:00～17:00 0966-32-0019